SỞ Y TẾ SƠN LA
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /BVĐKT-HCQT

V/v Yêu cầu báo giá gói thầu: Cải tạo, sửa

chữa, thay thế và nâng cấp hệ thồng camera

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá của các đơn vị để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cải tạo,

sửa chữa, thay thế và nâng cấp hệ thống camera để giám sát công tác an ninh trật tự của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La. Địa chỉ: Tổ 17, phường

Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bùi Hồng Thành

- Chức vụ: Q. Trưởng phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0976.452.477

- Địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ 17,

phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La - Tổ

17, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: hcqtbenhviendakhoasl@gmail.com (Bản scan báo giá gốc).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Bằng hai hình thức

- Từ 14h00 ngày 29/10/2024 đến trước 10h00 ngày 02/11/2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Tại các khoa, phòng của bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn

La – Tổ 17, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

(bao gồm toàn bộ quá trình bàn giao, chạy thử, nghiệm thu hợp đồng).

mailto:hcqtbenhviendakhoasl@gmail.com

2

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán theo số

lượng thực tế mua sắm.

5. Yêu cầu hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

- Bảng chào giá;

- Báo giá có đầy đủ các nội dung theo yêu cầu báo giá;

- Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá ký và đóng dấu theo quy định.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng ĐD (đăng Website Bệnh viện);

- Lưu: VT, HCQT Thành (3b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Thụ

3

Phụ lục I

Danh mục vật tư cải tạo, sửa chữa, thay thế và nâng cấp hệ thống camera để giám sát công tác an ninh trật tự

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La

(Ban hành kèm theo Công văn số           /BVĐKT-HCQT ngày         /10/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La)

STT Tên danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật ĐVT SL

1

Dây thuê bao

quang 2fo bọc

chặt

Loại sợi quang: Single mode 9/125um

Dung lượng: 2 sợi

Đường kính cáp: phụ thuộc vào số lượng sợi quang và chủng loại cáp

Bán kính cong tối thiểu: khi lắp đặt: 80mm, khi sử dụng: 160mm

Cấu trúc cáp: ống lỏng

Mét 2.650

2
Bộ chuyển đổi

quang điện

Chuẩn: support PoE,IEEE 802.3af,15.4W for total,100 meter

Tốc độ cổng điện: 10/100/1000 Mbps Base-TX/FX

Tốc độ cổng quang: 1000 Mbps/155 Mbps

Khoảng cách cổng điện: 100m/ 328 ft

Khoảng cách cổng quang: 20 km

Loại cáp điện: cáp mạng cat 5, cat 6

Loại cáp quang: cáp quang singlemode.

Bước sóng cổng quang: 1310nm, 1550nm, 1627nm.

Đầu kêt nối công điện:1 cổng RJ45

Đầu kết nối cổng quang: 2 Khe cắm SC Connector

Nhiệt độ hoạt động: -10°C ~ 65°C

Nhiệt độ lưu trữ: -20°C ~ 70°

Nguồn: 5VDC, -48VDC hoặc 110VDC~220VAC

Bảo hành: 12 Tháng

Cái 20

4

3 Hộp phối quang

Màu sắc: Trắng sữa

Chất liệu: Tôn tấm dày 1.2 - 1.5 mm, sơn tĩnh điện chống han gỉ

Kích thước: 220 x 150 x 40 mm

Suy hao chèn: < 0.2 Db

Suy hao phản hồi: UPC >55 dB, APC > 65Db.

Nhiệt độ làm việc: -40 độ C đến + 85 độ C

Độ ẩm tương đối: < 95 % (ở 30 độ C)

Thiết kế cho: Bắt rack trong tủ rack hay treo tường

Bộ 01

4 Dây mạng

8 sợi đồng nguyên chất Hỗ trợ chuẩn enternet. gigabits 1000mbs

Băng thông hỗ trợ tới 600 MHz.

Hiệu suất 3db next trên chuẩn cat6.

Độ dày lõi 23 AWG, 4 cặp UTP.

Vỏ cáp: Xanh dương

Sản phẩm dây cáp mạng cat6 UTP

Mét 480

5 Dây điện 2x2,5
Chính hãng: Trần Phú

Dây bọc dẹt 2x2,5 mm
Mét 20

6 Ghen điện sun

Ống sun trắng

Thương hiệu: Sino

Đường kính ống: 20mm

Mét 160

7 Dây HDMI 20m
Dây HDMI 1.4 đồng 100%

Kích thước: 19+1 dài 20m
Cái 03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:04:29+0700
	 - Tp Sơn la
	ĐỖ XUÂN THỤ<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:47:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:47:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:47:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:47:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:47:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:47:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!